
  

                                         11200 KEGELŮ ZA 30 MINUT 

ŘEKNI NE 
INKONTINENCI 

 

EMS
  

●  Neinvazivní           
●   Žádná doba zotavení 
● Po celou dobu léčby jste oblečení 



  

ty 

slabé scle 

inkontinui 

s 

- 

CO JE ŽIDLE EMS  
 

Křeslo EMSKEGEL je neinvazivní a bezbolestné zařízení pro léčbu oslabení svalů pánevního dna, 
 

močové inkontinence a ochablosti vaginálního svalstva, které využivá vysoce intenzivní cílenou 

elektromagnetickou stimulaci hlubokých svalů pánevního dna a obnovuje neuromuskulární 

stimulaci! 

        Klíčová účinnost je založena na cílené elektromagnetické energii, hloubkové penetraci a stimulaci   

        celé oblasti pánevního dna. 

 
 

 

        Jediné sezení na křesle EMSKEGEL přináší více než 11 000 supramaximálních kontrakcí svalů pánevního dna  

        ve srovnání s běžnými Kegelovými cviky, které jsou nesmírně důležité při svalové reedukaci pacientů s  

       inkontinencí. 

 
 

 

 

 

Společné cvičení (Kegel) 

 
 
 

EMSKEGEL 
supramaximální kontrakce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akční potenciál 
 

 
Čas (ms) 

S
í la

 ro
zp

or
u  



  

ZAMĚŘENÉ NA INKONTINENCI 
Náprava a zpevnění pánevního dna / Snížení inkontinence moči / Snížení inkontinence stolice 

 

 

 

Před Po 
   Atrofické svaly 

pánevního dna po  

        porodu 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Normální, zdravé 

svaly pánevního dna 
 
 
 
 
 
 

 

Zlepšení erektilní dysfunkce  

Zlepšení sexuálního zdraví mužů  

Zlepšení vaginální relaxace 

Zlepšení sexuální spokojenosti žen  

Zlepšení schopnosti žen dosáhnout orgasmu 

>90° 90° 



  

JAK FUNGUJE ŽIDLE EMS ？ 
PRO ŽENY PRO MUŽE 

 

 
PŘED OŠETŘENÍ PO PŘED OŠETŘENÍ PO 

 

Svaly pánevního dna 
nedostatečně podpírají 

pánevní orgány a ovlivňují 
ovládání močového 

měchýře. 

Účinné použití elektromagnetické 
technologie s vysokou intenzitou 

zaměření stimuluje svaly pánevního 
dna tisíci supramaximálními 

kontrakcemi. 

Stimulace vede k 
obnovení kontroly nad 
svaly pánevního dna 

a močového 
měchýře. 

Svaly pánevního dna 
insufficiálně podpírají 

pánevní orgány a 
ovlivňují ovládání 

močového měchýře. 

EMSKEGEL účinně stimuluje 
svaly pánevního dna pomocí 

vysoce intenzivní cílené 
stimulace. Elektromagnetická 

technologie 

Stimulační vodítka k 
opětovnému získání kontroly 
nad svaly pánevního dna a 

močového měchýře. 

 
VÝHODY 

 
 
 

 

Neinvazivní a bez nutnosti 
rekonvalescence Léčba inkontinence schválená FDA -75％ 

 
          Snížení podložky o 75 % 

 

 
 
Plně oblečený po celou dobu léčby Vstoupit a odejít Pohodlné a bezbolestné 

 
 
 

Zlepšení lze pozorovat již po jednom sezení a výsledky se zlepšují po delší dobu léčby. 



  

 
 
 

KOŽENÉ OPĚRADLO 
Špičkové a pohodlné 

 
SUPER VELKÁ MAGNETICKÁ CÍVKA 

 

 
7PALCOVÝ 
ODNÍMATELNÝ 
DOTYKOVÝ DISPLEJ 

30 cm velká magnetická cívka, maximální výstupní 

magnetická síla může dosáhnout 30uh 

Obrazovku lze držet přímo v ruce, což je velmi 

pohodlné. 

 
 
 
 

 

 SILNÁ LÉKAŘSKÁ 
KOLEČKA 
Maximální nosnost může dosáhnout 

200 kg. 

SILNÝ NAPÁJECÍ ZDROJ 3000 W 
Jedinečný zdroj s ultra vysokým výkonem 3000 W 

zajišťuje vysokou intenzitu výkonu přístroje a 

nejlepší léčebný účinek. 



  

ŘÁTELSKÝ K 
ŽIVATELI Nový inteligentní operační systém je ea 

T 
 
 
 

 
St 

Rm 

  
 
 
 

 
DVA PRACOVNÍ REŽIMY 

 

 
 
 

 
Strength mode: Posilujte svaly pánevního dna a zvyšujte svalovou sílu. 

Regenerační režim: Uvolněte napjaté svaly a snižte svalové napětí. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UUŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ ROZHRANÍ 
Nový inteligentní operační systém se snadno používá a hladce ovládá. 

   STRENGTH    RECOVERY 



  

  
 

 
ČASTO KLADENÉ DOTAZY 
1. Co je inkontinence moči? 

Močová inkontinence je nedobrovolný únik moči způsobený oslabením svalů 
pánevního dna, které vede ke ztrátě kontroly nad močovým měchýřem. 

2. Pro koho je léčba vhodná? 

Ženy nebo muži jakéhokoli věku, kteří chtějí řešit inkontinenci moči, únik moči z 
močového měchýře a zlepšit kvalitu života nebo preventivně. 

3. Kdo by neměl EMSKEGEL používat? 

Těhotné ženy, osoby s kovovými implantáty nebo s nádory či srdečním onemocněním. 

4. Jak vypadá ošetření EMSKEGEL? 
 

Ošetření trvá asi 30 minut a cítíte, jak se svaly stahují, jako když provádíte 
Kegelovo cvičení. 

 
5. Jak rychle se dostaví výsledky? 

Obvykle se jedná o dvě až tři ošetření. 

 
6. Jak dlouho ošetření EMSKEGEL vydrží? 

Účinnost se u jednotlivých osob liší, většinou dosahuje jednoho roku. 

 

 

Rozměr 

Čistá  
hmotnost 

Výstupní 
frekvence 

Velikost 
obrazovky 

Metoda 
kontroly 

Výstupní 
metoda 

Velikost 
balení 

Hmotnost 
balení 

Napětí 230 V 

45 Kg 

560x620x860MM 

32 Kg 

1-150 Hz 

7palcová kapacitní 
obrazovka 

Dotykové 
ovládání 

Impulsivní 
výstup 

3000 W Výkon 

 telefon: 777 938 915 
email:   sarka@refreshstudio.cz 
web:     www.refreshstudio.cz 

       @humanregenerator.kadan 

refresh studio 
Šárka Becková 
1.máje 1536 
432 01 Kadaň 
 

mailto:sarka@refreshstudio.cz
http://www.refreshstudio.cz/
http://www.refreshstudio.cz/

